Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembin cBeTUNIbHUK Prolumen DL98A UGR19 yepHbIK KPYrabiu

230V 25W 2450Im 90° IP54 830
Kon n3penna 17778

BCTpaI/IBaeMbII7I CBETOANOOHbLIN CBETUNBHUK AN OCBELLEHUS KOPWnAopos.

Knacc 3awmTbl IP54 03Ha4yaeT, 4TO CBETUIbHUK 3aLlMLLEH OT 06bIYHON Nblan 1 BPbI3r CO BCEX CTOPOH - 3Ta
ocobeHHocTb genaeT DLI8A npeanbHbIM 415 OCBELLEHNS BaHHbIX KOMHAT 1 Apyrux 6onee BiaXKHbIX
noMeLL,eHN M.

Bbl MOXKETEe HalTK 3Ty MOAe/b CBETU/IbHMKA B acCOpTUMeHTe npoaykuumn LED House Kak ¢ Tennbim
6enbim (3000K), Tak 1 ¢ gHeBHbIM H6enbiM (4000K) cBeTOM.

Bbicokuii ypoBeHb CRI coxpaHsieT LiBeTa OCBELLEHHbIX 30H U 06 bEKTOB NPaBAVBLIMUA N €CTECTBEHHBIMU.

OcBeTuTe CBOW MUP C MOMOLbLIO NpogeccnoHanos LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
2450nomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CcBETUAbHMKA IM79 98Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

LImf tm21

BbicoTa

OvnameTp

ﬂ,VIaMeTp 0TBEPCTUA ONA YCTAaHOBKN

Bec

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwuan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnJyaTalMoHHas cpefa
CepTuurkaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net

Prolumen

230V

0.90

25W

25W

90°

80

19

6

IP54

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
98.0mm

228.0mm

200mm

540¢g

lwr

12w

YepHbI

aNlOMUHUIA + NNacTUK
KOBPUK

KpYriblia

AN BHYTPEHHero Mcnosib30BaHus
CE, RoHS

2154288

A
ETE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

* Kk
* *
* *
* *

* ok

Prolumen
17778

N II\Il
4]

ST0Z/6102

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2154288

