



## **Встраиваемый светильник Prolumen DL98A UGR19 черный круглый 230V 25W 2450lm 90° IP54 830**

Код изделия 17778

Встраиваемый светодиодный светильник для освещения коридоров.

Класс защиты IP54 означает, что светильник защищен от обычной пыли и брызг со всех сторон - эта особенность делает DL98A идеальным для освещения ванных комнат и других более влажных помещений.

Вы можете найти эту модель светильника в ассортименте продукции LED House как с теплым белым (3000K), так и с дневным белым (4000K) светом.

Высокий уровень CRI сохраняет цвета освещенных зон и объектов правдивыми и естественными.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2450люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	98lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	90°
Cri	80
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	98.0mm
Диаметр	228.0mm
Диаметр отверстия для установки	200mm
Вес	540g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	<a href="#">2154288</a>
Класс энергопотребления	

